Plasma CUT 100

Caracteristicas

& Capacidade de corte aumentou 1,8 vezes maior na velocidade de corte comparar com cortador

chama

Echapa grossa de metal pode ser cortado facilmente e rapidamente.

BApropriado para o corte de ago inoxidavel, cobre, ferro e aluminio metalico etc.

EOperacao simples, a superficie de corte suave.

ECorte de iniciar Arc intocado hf (70.100.120)

Ehf tocou Arc-olhando corte (30,40,60).

Iltem

Tenséao de alimentacéo (V)

Capacidade nominal de entrada (KVA)

Tens&o sem carga (V)
Faixa de corrente (A)
Tensdo nominal de saida (V)
Ciclo de trabalho nominal (%)
Eficiéncia(%)

Classe de isolamento
Aula de protecdo
Peso (KG)
Tamanho da medicao (MM)
Espessura de corte maxima (MM)
Bacalhau (NO)

CUT-100
3~380
15
270
20-100
96
60
85

P21
11
565x285x520
30
894006



